単位： mm
単位： mm
クサビ取付ベースCクランプレバー付 (丸シャフト用／角シャフト用 )
クサビ取付ベースC(丸シャフト用／角シャフト用 )
適合シャフトD W P 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 25 15 100 FSKC-10AS 3,760
φ12 25 15 99 FSKC-12AS 3,760
φ16 30 20 107 FSKC-16AS 3,940
□ 10 25 15 112 FSKC-S0AS 3,880
□ 12 25 15 109 FSKC-S2AS 3,880
適合シャフトD W P 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 25 15 70 FSKC-10A 2,330
φ12 25 15 69 FSKC-12A 2,330
φ16 30 20 77 FSKC-16A 2,520
□ 10 25 15 82 FSKC-S0A 2,440
□ 12 25 15 79 FSKC-S2A 2,440
クサビ構造
ボルト